

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zámek Bystřice pod Hostýnem**
 Objekt: **Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí**
 Rozpočet: **Investice**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	#ODKAZ!
PSV	#ODKAZ!
MON	315 736,00
Vedlejší náklady	22 990,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	#ODKAZ!

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	256 317,00 CZK
Základní DPH	21 %	53 826,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **310 143,57 CZK**

v _____ dne **30.10.2017**

 Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Stavební část: dlažby, nové otvory vč. výplní, sociálky komplet, oprava oken a dveří

Vytápění: kotel, tepelák, podlahové topení

Elektroinstalace: rozvaděč, sekání a zapravení drážek, zař. předměty

Vodovod a kanalizace: připojení, rozvody, zař.předměty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			#ODKAZ!
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			#ODKAZ!
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			#ODKAZ!
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			#ODKAZ!
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			#ODKAZ!
97	Prorážení otvorů	HSV			#ODKAZ!
99	Staveništní přesun hmot	HSV			#ODKAZ!
713	Izolace tepelné	PSV			#ODKAZ!
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 653,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 334,00
725	Zařizovací předměty	PSV			23 376,00
728	Vzduchotechnika	PSV			11 124,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			#ODKAZ!
767	Konstrukce zámečnické	PSV			#ODKAZ!
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			#ODKAZ!
781	Obklady keramické	PSV			#ODKAZ!
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			#ODKAZ!
783	Nátěry	PSV			#ODKAZ!
784	Malby	PSV			#ODKAZ!
M21	Elektromontáže	MON			315 736,00
VN	Vedlejší náklady	VN			22 990,00
Cena celkem					#ODKAZ!

Položkový rozpočet

S:	Zámek Bystřice pod Hostýnem, Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí, VÍCEPRÁCE řemesla ELE+ZTI
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 653,00		0		0
1	NC-1	Vsazení odbočky na stávající řad	kpl	1,00000	6 653,00	6 653,00				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				51 334,00				
2	NC-2	Potrubí z PPR, D 20 mm	m	30,00000	320,00	9 600,00				
3	NC-3	Potrubí z PPR, D 25 mm	m	10,00000	335,00	3 350,00				
4	NC-4	Potrubí z PPR, D 32 mm	m	30,00000	350,00	10 500,00				
5	NC-5	Mtž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	30,00000	154,00	4 620,00				
6	NC-6	Mtž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	10,00000	174,00	1 740,00				
7	NC-7	Mtž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	30,00000	184,00	5 520,00				
8	NC-8	Ventil přímý s výpustí 32x1"	ks	1,00000	604,00	604,00				
9	NC-9	šoupátka+zemní soupravacDN32	soubor	1,00000	7 480,00	7 480,00				
10	NC-10	hydrantový systém, celoplechový	soubor	1,00000	7 920,00	7 920,00				
Díl:	725	Zařizovací předměty				23 376,00				
11	NC-11	Umyvadlo bílé, pro invalidy	kus	1,00000	2 704,00	2 704,00				
12	NC-12	Klozet kombi bílý, pro invalidy	kus	1,00000	8 220,00	8 220,00				
13	NC-13	Madlo pevné invalidní	kus	1,00000	2 192,00	2 192,00				
14	NC-14	Madlo sklopné dvojité pro invalidy	kus	1,00000	2 555,00	2 555,00				
15	NC-15	Ohřívač vody elektr. zásobníkový 80 litrů	kus	1,00000	7 705,00	7 705,00				
Díl:	728	Vzduchotechnika				11 124,00				
16	NC-16	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm, vč. dodávky ventilátoru	kus	6,00000	1 854,00	11 124,00				
17	NC-17	Časový doběh, zpoždovací relé	kus	6,00000	535,00	3 210,00				
Díl:	M21	Elektromontáže				315 736,00				
18	NC-18	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 7 cm	m	400,00000	47,00	18 800,00				
19	NC-19	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	20,00000	414,00	8 280,00				
20	NC-20	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	61,00	1 830,00				
21	NC-21	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	680,00000	35,00	23 800,00				
22	NC-22	Krabice univerzální se zapoj., vč.dodávky krabice	kus	110,00000	24,00	2 640,00				
23	NC-23	Zásuvka zapuštěná keramická	kus	28,00000	802,00	22 456,00				
24	NC-24	Spínač zapuštěný keramický	kus	26,00000	960,00	24 960,00				

25	NC-25	Zásuvka HDMI keramická	kus	2,00000	2 953,00	5 906,00			
26	NC-26	Zásuvka datová keramická	kus	3,00000	2 028,00	6 084,00			
27	NC-27	Zásuvka nástěnná 25A, 380V	kus	0,00000	277,00	0,00			
28	NC-28	Zásuvka nástěnná 32/4 400V vestavná	kus	2,00000	645,00	1 290,00			
29	NC-29	Zásuvka Tango	kus	10,00000	256,00	2 560,00			
30	NC-30	Vypínač Tango	kus	18,00000	240,00	4 320,00			
31	NC-31	Mtž požárního hlásiče vč. dodávky	kus	4,00000	565,00	2 260,00			
32	NC-32	Svítilno pro nasvícení kleneb, EVAN 68037, 2xLED	kus	28,00000	1 969,00	55 132,00			
33	NC-33	Svítilno do soc. prostor nástěnné, celoskleněné, opálové sklo, 1xLED	kus	16,00000	1 026,00	16 416,00			
34	NC-34	Svítilno venkovní lucerna, nástěnná, černá, 1xLED	kus	2,00000	754,00	1 508,00			
35	NC-35	Podružný rozvaděč vč. náplně a zapojení	kpl	1,00000	25 518,00	25 518,00			
36	NC-36	Podružný rozvaděč podium vč. náplně a zapojení	kpl	1,00000	11 548,00	11 548,00			
37	NC-37	Kabel pro osvětlení CYKY 3c x 1,5	m	520,00000	38,00	19 760,00			
38	NC-38	Kabel pro osvětlení CYKY 3a x 1,5	m	140,00000	38,00	5 320,00			
39	NC-39	Kabel pro osvětlení CYKY 5c x 1,5	m	168,00000	46,00	7 728,00			
40	NC-40	Kabel pro osvětlení CYKY 5c x 2,5	m	74,00000	53,00	3 922,00			
41	NC-41	Kabel pro osvětlení CYKY 5c x 6	m	55,00000	109,00	5 995,00			
42	NC-42	Vysekání prostupů v kamenném zdivu	ks	12,00000	672,00	8 064,00			
43	NC-43	Kopoflex D 110	m	25,00000	80,00	2 000,00			
44	NC-44	Kopoflex D 40	m	18,00000	55,00	990,00			
45	NC-45	Podlahová krabice	ks	2,00000	8 838,00	17 676,00			
46	NC-46	Trubka D 25	m	90,00000	32,00	2 880,00			
47	NC-47	UTP kabel 5E	m	165,00000	33,00	5 445,00			
48	NC-48	Kabel HDMI	m	12,00000	54,00	648,00			
Díl:	VN	Vedlejší náklady				22 990,00			
49	NC-49	Dodavatelská dokumentace elektro	soubor	1,00000	13 838,00	13 838,00			
50	NC-50	Revize elektro	soubor	1,00000	9 152,00	9 152,00			

26

431 213,00

